
Аренда

1-к.квартира, 44.6 м², 16/25 эт.

Саратов,

г Саратов, ул им Орджоникидзе Г.К., д 44,

 ₽ 30 000



Сдается в аренду на длительный срок 1-
комнатная квартира с отличным ремонтом и
мебелью в ЖК "Дубль"
Квартира расположена на 16 этаж 25-ти
этажного дома, по адресу: г. Саратов, ул. им.
Орджоникидзе Г.К., д. 44

Арендная плата 30000 руб. + оплата по
счетчикам (свет, вода)

Площадь квартиры 44,6 кв.м. + лоджия
Современный ремонт
Санузел совмещенный, отделка плиткой
Вместительная гардеробная комната
Бытовая техника и мебель: кухонный гарнитур,
стол, стулья, шкаф, кровать, письменный стол,
духовой шкаф, варочная панель, вытяжка,
микроволновая печь, холодильник, сплит
система, телевизор, комод

Крышная котельная в доме, всегда в наличии
горячая вода
В подъезде чисто, придомовая территория
ухоженная
Закрытый двор, парковочные места

В шаговой доступности ТЦ "Мой Новый", "Вкусно
и точка", "Красное и Белое", "Магнит",
Набережная, аптеки, почтовое отделение, и
другие социально значимые объекты!
Звоните!



Количество комнат: 1 Год постройки дома: 2015 г.
Общая площадь: 44.6 м² Площадь кухни: 12 м²
Этаж: 16 Этажей в доме: 25
Тип санузла: Совмещенный Тип балкона: лоджия
Ремонт: евроремонт Состояние объекта: отличное
Наличие телефона: нет Наличие интернета: да
Наличие мебели: да Мусоропровод: нет
Вид из окон: во двор Тип дома: блочный
Тип комнат: Изолированные Другие ЖКУ: Оплачивается собственником
Оплата по счетчикам: Оплачивается арендатором Оплата других ЖКУ: Оплачивается собственником








